АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2021 г. NQ 1171-па

о внесении изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования "Детская школа искусств:' утвержденное постановлением

администрации Партизанского городского округа
от 18.12.2018 года Х!! 1438-па

В целях приведения в соответствие с Федеральным Законом от 18 июля

2011 года ,N"Q223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», в соответствии с Федеральными законами от 31 июля

2020 N250-ФЗ, от 22 декабря 2020,N"Q452-ФЗ, от 05 апреля 2021 ,N"Q86-ФЗ, на

основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа

администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о закупке товаров, работ, услуг для

нужд муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств», утвержденное постановлением

администрации Партизанского городского округа от 18.12.2018 года,N"Q1438-

па, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа по социальным

вопросам И.В. Понитаева.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в единой

информационной системе на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

Глава городского округа О.А. Бондарев

http://www.zakupki.gov.ru.